
PROJEKTANT ocelových staveb s 13. mzdou
 40 000 - 50 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Strojírenská společnost, která je špičkou ve svém oboru právě rozšiřuje svůj tým o šikovné juniory, ale i o již
zkušené Projektanty! Portfolio společnosti zahrnuje přes 50 typů výrobních strojů vlastní výroby, které Vás
rozhodně nenechají se nudit. Budete mít možnost konstruovat podpůrné ocelové konstrukce, které jsou s
každým projektem unikátní a které se dokáží rozrůst do mohutných rozměrů. Nepromrhejte příležitost připojit
se ke společnosti s dlouholetou tradicí a zajímavou moderní výrobou!

Náplň práce
projekce podpůrných ocelových konstrukcí pro výrobní stroje a přidružené linky  
konstruování ocelových staveb v programu Tekla Structures  
tvorba výrobní dokumentace  
spolupráce s výrobou a externími statiky 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oblasti stavebnictví, ocelových konstrukcí případně strojírenství  
zkušenosti v oblasti projekce/konstrukce ocelových staveb  
komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka 

Nabízíme
13. mzda  
flexibilní pracovní doba  
možnost homeoffice  
vzdělávací kurzy hrazené zaměstnavatelem  
dovolená více jak 5 týdnů  
dotované stravování  
firemní telefon a notebook  
příspěvek na penzijní připojištění  
možnost pracovních výjezdů do zahraničí a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


